PORTARIA Nº 953, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019.

Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Patricia Nishimura Uchimura (titular) e Janine G. de Freitas
Costa (substituta), fiscais do Contrato nº 229/2019, originado do Processo Licitatório
Dispensa de Licitação nº 047/2019 com a finalidade de “Contratação de empresa
especializada na execução de serviços de engenharia topográfica, para fins de serviços
topográficos georreferenciados, visando o cadastro de lotes urbanos do Loteamento Boa
Esperança III, com levantamento e processamento in loco de todos os pontos
georreferenciados através da implantação de vértice de apoio imediato – base local, rastreio –
pós processamento – IBGE (PPP) – rastreio dos vértices – pós processados (arquivos rinex,
brutos). Elaboração de relatório de vértices limítrofes, planilha de cálculo de área, planta do
perímetro georreferenciado do imóvel conforme ABNT 13133 no formato compatível com a
escala e memorial descritivo na forma narrativa impressos (assinatura reconhecida) e em
formato digital, arquivos do processamento e anotação de responsabilidade técnica (ART)
junto ao CREA”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de outubro de 2019.

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                              Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                  Secretário de Administração